РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 23 .03.2021 г.	                                                           № 25

          В целях повышения эффективности управления объектами имущества муниципального образования ,руководствуясь решением  № 13 от 11.10.2019  «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области» , уставом Краснодолинского сельсовета Каторенского района Курской области .Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Касторенского района   РЕШИЛО:

1.  Списать с баланса администрации Краснодолинского сельсовета
Касторенского района по причине физического и морального износа
автомобиль марки ВАЗ 21063 , гос. номер В 292 КУ 46, балансовая     стоимость 72392, 0 руб., остаточная 0 руб., по причине физического и морального износа.
2.  Администрации Краснодолинского сельсовета подготовить и утвердить :
        а) акт о списании;
              б) исключить из реестра муниципальной собственности вышеуказанного имущества;
              в) произвести утилизацию вышеуказанного имущества в соответствии с нормами действующего законодательства;
               г) обеспечить снятие автомобиля с регистрационного учета в Отделение №5 МРЭО ГИБДД УМВД России по Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования)
4. Контроль за исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Краснодолинского сельсовета
Касторенского района                                                           С.В. Анисимов

Глава Краснодолинского сельсовета
Касторенского района                                                          В.В. Бобровников